
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wiązów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla drogi wewnętrznej nr 161/10 AM-2 obręb Wiązów stanowiącej własność Gminy Wiązów, państwa 
Marty i Pawła Dubaniowskich, państwa Natalii i Pawła Kalinowskich, pani Adriany Skoniecznej, położonej 
w miejscowości Wiązów nadaje się nazwę ulicy: „Chabrowa” - zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1653



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/76/2025 

Rady Miasta i Gminy Wiązów 

z dnia 20.03.2025 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1653


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-31T08:13:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




